
Recenze klientů lůžkového oddělení následné péče 
 

r. 2018        
 
- Zdravotnické zařízení je na výši, nechť si ji zachová.  
 

- Navýšit úložné prostory zvláště u vícelůžkových pokojů. 
 

- Pochvala celému kolektivu za péči a laskavé chování.  
 

- 2 křesílka do sprchy – 1. dopředu - možnost si sednout, svléci se, pak se utřít  
  (dělala jsem to vestoje). 2. vzadu u sprchy.  
 

- S pobytem na lůžkovém rehabilitačním oddělení jsem byla velmi spokojena.  
   Vysoce profesionální přístup ošetřujícího personálu.  
 

- Dokonalejší zabezpečení proti osvětlování televizní obrazovky zvenčí  
  (nejen proti slunci, ale i dopravním prostředkům) - pokoj č. 1.  
 
- Děkuji za příkladnou péči.  
 

- Zlepšit vybavení pokojů, skříň na zdi.  
 

- Myslím, že je tu vše jako v rodinném prostředí.  
 

- Bylo by třeba více úložného prostoru. Skříňky jsou nízké a po operacích  
  se nemáme ohýbat. 
 
 

r. 2019  
 
- Více laviček na zahrádku. 
 

- V tomto zdravotnickém zařízení jsem byla spokojena a děkuji celému kolektivu  
  za příkladnou péči o pacienty.  
 

- Umožnit cvičení v bazénu.  
 

- Byla jsem naprosto spokojena a všem díky.  
 

- Malé pokoje.  
 

- Moc děkuji za skvělou péči celému oddělení. 
 
 

r. 2020  
 
- Oceňuji přístup během koronavirové krize. Pacienti byli zákazem návštěv chráněni před  
  nakažením.  
 

- Větší modernizaci tohoto zařízení.  
 

- Je to zde opravdu super. Nic bych neměnila! Jídlo je skutečně dobré a hodně.  
 

- Není co zlepšovat, je tu příjemné domácí prostředí a kolektiv.  
 

- Více cvičících strojů.  
 



- Byla jsem velice spokojena. Cvičení mi velmi pomohlo, cítím se dobře.  
 

- Trochu větší prostor na pokoji.  
 

- Celý personál byl šikovný a milý. Sestřičky prima, pacienti na pokoji také. 
 
 

r. 2021  
 
- Děkuji všem pracovníkům za vzornou péči. 
 

- Zdravotnické zařízení je aktuální a perfektní.  
 

- Chtělo by to praktičtější vybavení pokoje - skříňky jsou nízko a je jich málo pro 2 osoby. 
 

- Byla jsem zde již podruhé a jsem spokojena s ochotou a péčí. 
 

- Špatné připojení k internetu. Minutu funguje, minutu ne. 
 

- Cítím, se tu jako doma. Dík vám všem za poskytnutou péči. 
 

- Větší prostory a málo soukromí v koupelně. 
 

- Zahrada pěkná, ale málo prostoru na korzo. 
 

- Oceňuji péči o zeleň v zahradě. 
 

- Zlepšit stravu. 
 

- Taková ochota a vstřícnost není všude! Velmi si toho vážím. 
 

- Málo prostoru pro léčebnou chůzi. 
 

- Postrádám uzamykatelné noční stolky. 
 

- Velice oceňuji přístup a péči zdravotnického personálu, včetně sanitářů (sanitářek)  
  a přípravy jídel. Byli vždy milí, ochotní, usměvaví.  
 

- Škoda, že v tomto zdravotnickém zařízení není více pokojů. Určitě by se sem hlásilo  
   více pacientů, ale nedostali se.  
 

- Je tu milé, až rodinné prostředí. 
 

- Zlepšit večeře, více ovoce a zeleniny. 
 

- Jsem velice spokojena. Příjemný přístup k pacientovi. 
 

- Nebylo by na škodu, kdyby se méně solilo. 
 
 

r. 2022 
 
- Všichni jsou velmi laskaví a ochotní. 
 

- Doporučila bych možnost cvičení na rotopedu. 
 

- Jsem velice spokojená. Pokračovat nadále takto. 
 

- Děkuji za péči celému kolektivu. 
 

- Navrhovala bych cvičební bazén. 



- Nemám připomínky. Děkuji za péči. 
 

- Více toalet pro společné pokoje. 
 

- Větší prostory. 
 

- Setkala jsem se zde jen s porozuměním a ochotou. Když mi bylo opravdu špatně,  
  dostalo se mi od sestřiček i pohlazení. To se musí prožít. Děkuji za vše paní doktorce,  
  sestřičkám i všem ostatním pracovníkům. Na vás všechny budu s vděčností vzpomínat.  
 

- Slabé wifi připojení. 
 

- Pozoruji zlepšení v kvalitě stravy - výborná! 
 

- Rehabilitace na vysoké úrovni, s citlivým přístupem k pacientům a jejich potřebám. 
 

- Chybí drobné služby - cukrovinky, automat na nápoje. 
 

- Velmi dobrá péče, výborná rehabilitace, příjemný personál. 
 

- Chci velmi poděkovat za bezvadnou a příkladnou péči o zdejší pacienty.  
   Vše vede k návratu do běžného života. Teprve ve chvíli, kdy se nemůžete hnout,  
   oceníte pomoc sestřiček a ošetřovatelek, včetně cvičitelek, kdy krůček po krůčku vás  
   vrací k normálu. Velmi všem děkuji. 
 

- Chybí možnost nákupu - voda, ovoce… 
 

- Častější využití motodlahy. 
 

- Velmi děkuji za pomoc, ochotu a empatii všech zaměstnanců lůžkového oddělení  
  následné péče. Obdivuji Vaši profesionalitu, a hlavně trpělivost vůči pacientům. 
 

- Pestřejší strava. 
 

- Naprostá spokojenost. Sestřičky i lékaři milí a ochotní. Všechno v pořádku.  
 
 

r. 2023 
 
- Je tu velmi pěkná zahrada, která zpestří náš pobyt. Děkujeme všem zaměstnancům. 
 

- Naprostá spokojenost se službami rehabilitační péče. 
 

- Menší počet pacientů na pokoji by byl vítanější. 
 

- Personál je k pacientům vždy milý a ochotný. 
 

- Dovolte mi poděkovat celému personálu za profesionální přístup, milou domácí  
  atmosféru a péči o pacienty. 
 

- Jestli by bylo možné zlepšit wifi na pokoji. 
 

- Vaše oddělení je skvělé po všech stránkách, lidské, rodinné, profesionální.  
 

- Děkuji úžasnému kolektivu sestřiček za jejich péči vždy s úsměvem. I když byli  
  přepracovaní, tak se krásně chovali ke starším lidem s úctou, láskou a úsměvem.  
  To platí i o sestřičkách na rehabilitaci. 
 

- Málo úložného prostoru. 
 

- Profesionální přístup a péče. 



 
- Vybudovat bezbariérové nájezdy na chodníku před vchodem do pavilonu. 
 

- Na zahradě chybí venkovní teploměr. 
 

- Děkuji za veškerou péči zde. Nemám jedinou výtku. Všichni do jednoho, co tu pracují, 
  dělají svou práci na výbornou. Ať se vám všem daří. 
 

- Zlepšit kvalitu jídla. 
 

- Děkuji všem sestřičkám a celému personálu. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


